
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Jasło do realizacji projektu pn. "Rozwój to podstawa ! - podniesienie 
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" współfinansowanego ze środków Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Jasło przystępuje do realizacji projektu pn. "Rozwój to podstawa ! - podniesienie jakości 
edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło", nr FEPK.07.12-IP.01-0099/23 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie FEPK.07.12. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi: 2 002 700,00 zł, w tym kwota dofinansowania:  
1 802 430,00 zł (90%), wkład własny niepienięzny: 200 270,00 zł (10%). 

2. Wkład własny niepieniężny zostanie wniesiony w okresie realizacji projektu w postaci udostępnienia sal 
lekcyjnych/pomieszczeń szkolnych w szkołach podstawowych uczestniczących w projekcie na potrzeby jego 
realizacji. 

3. Projekt będzie realizowany w szkołach podstawowych na terenie gminy Jasło tj.: 

1) Szkoła Podstawowa im. ks. Piotra Skargi w Warzycach; 

2) Szkoła Podstawowa im. Stefanii Sempołowskiej w Szebniach; 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niepli; 

4) Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Opaciu. 

4. Planowany okres realizacji projektu zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie: 
od 01.07.2024 r. do 31.07.2026 r. 

§ 3. Zadanie zostanie zrealizowane pod warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Rzeszowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BCBBFF-61CE-4D00-B473-2A0E2ED9DFF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


